

HSM 2014 ApS

Tingskiftet 46, Søhus, 5270 Odense N

CVR-nr. 36 41 05 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mads Himstedt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HSM 2014 ApS Tingskiftet 46, Søhus 5270 Odense N
	CVR-nr.: 36 41 05 31
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mads Himstedt
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at drive virksomhed ved anbringelse af kapital i faste ejendomme, materiel, anparter og værdipapirer af enhver art, samt anden virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har lignende formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	25.154	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	200.000
Øvrige finansielle omkostninger	-40.737	-25.293
Resultat før skat	-15.583	174.707
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.583	174.707
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	174.707
Disponeret fra overført resultat	-15.583	0
Disponeret i alt	-15.583	174.707

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	650.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	650.000
Anlægsaktiver i alt	0	650.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	93
Tilgodehavender i alt	0	93
Likvide beholdninger	183.632	1.050
Omsætningsaktiver i alt	183.632	1.143
Aktiver i alt	183.632	651.143

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	40.000
Overført resultat	93.910	-423.406
Egenkapital i alt	143.910	-383.406
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	39.704	522.024
Anden gæld	18	512.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.722	1.034.549
Gældsforpligtelser i alt	39.722	1.034.549
Passiver i alt	183.632	651.143

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-423.407	-383.407
Kontant kapitaludvidelse	10.000	532.900	0	542.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-15.583	-15.583
Overført til overført resultat	0	-532.900	532.900	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>93.910</u>	<u>143.910</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Nedskrivning på lån	62.525	0
	<u>62.525</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	62.525	0
Resultat af særlige poster netto	<u>62.525</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.050.000	600.000
Tilgang i årets løb	0	450.000
Afgang i årets løb	<u>-1.050.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.050.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-400.000	-600.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>400.000</u>	<u>200.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>650.000</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 6 t.kr.		
